Đó là cái áo cu cụ bà con ở ngoài về cho mình mặc Tết. Đó là đọc lại bài thơ Ngày Tang Yên Bái của Giáo Sư Nguyễn Ngọc Huy có 4 câu:

*Việt Nam muôn năm! Một đầu rơi rụng,
Việt Nam muôn năm! Người kế tiến lên.
Và tử thần kính cẩn đứng ghi tên,
Những liệt sĩ vào bia người tuấn quốc...*

[...]

Phạm Thái, Sài Gòn, 8-2-1994 (28 Tết âm lịch)

(*) Tác giả muốn nói tới các hoạt động và gian truân trong cuộc đời đấu tranh chính trị của mình.

Câu Lạc Bộ Thân Hữu Thông Luận

kính mời độc giả và thân hữu tham dự

Buổi họp mặt và thảo luận

ngày **Chủ Nhật 20-3-1994**

từ 15 giờ tới 18 giờ

tại **Amphithéâtre du centre d'Artagnan**